
2022年4月吉日 

MB倶楽部青年部会 会員各位 

MB倶楽部青年部会 

部会⾧ 熊谷 一 

 

MB倶楽部青年部会5月度例会開催のご案内 

 

 

拝啓 貴社ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。 

日頃は、MB倶楽部青年部会の活動にご尽力賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、5月度例会は部会員による自社企業紹介となります。事業内容や今後の展望、 

また自身の現職就任時の心境の変化や注力した点等についてもお話いただく予定です。 

部会員同士の更なる理解と結束、お互いのビジネスチャンス拡大につながる内容となり 

ます。是非ご参加賜りますようお願い申し上げます。 

                        敬具 

 

記 

 

開催日：2022年5月12日（木）17：00～19：30 

場 所：DUCCA仙台駅前店 

内 容：第一部 MB 倶楽部青年部会員 企業紹介 17：00～18：00 

         エス・アイ・ロジ株式会社 代表取締役社⾧ 大友 聡 様 

         ㈱カリーナフードサービス 代表取締役 ⾧澤 睦彦 様 

 

    第二部 懇親会 18：10～19：30 

 

 

当日は新型コロナウィスル感染症対策として、3密を避け、検温・手指の除菌消毒、 

ソーシャルディスタンス確保等の対策実施の上で開催いたします。 

 

【出欠回答について】 

なお、出欠につきましては、スケジュール調整サービス「伝助」にてご確認させて 

いただきます。 

大変お手数ですが 5月 6日までに https://densuke.biz/list?cd=tvpNxYq4R7K6sRseに 

アクセスの上、ご氏名、例会・懇親会の出欠についてご入力下さい。 

「伝助」にアクセス出来ない場合は、メールにてご回答をお願い致します。 

何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

https://densuke.biz/list?cd=tvpNxYq4R7K6sRse

